הסמכות בענין מזונות הקטינה נתונה לבית הדין. על האב לשלם עבור מזונותיה 1,200 ₪ לא כולל מדור ומחציות.

**הרב אליהו אריאל אדרי – אב"ד**

מצטרפים למסקנה בנסיבות הענין.

**הרב אבידן משה שפנייר – דיין** **הרב אברהם הרוש – דיין**

פסק הדין מותר לפרסום לאחר השמטת פרטי הזיהוי של הצדדים.

ניתן ביום ז' באדר התשפ"ג (28/02/2023).

**הרב אליהו אריאל אדרי – אב"ד** **הרב אבידן משה שפנייר** **הרב אברהם הרוש**

# מדינת ישראל

## בתי הדין הרבניים

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה